
SPORTSKI SAVEZ GRADA MOSTARA  

UPRAVNI ODBOR  

 

Broj: 02-2-2-  482 /21 

Mostar, 17.11.2021 godine  

 

Na osnovu člana 38. Statuta, Pravilnika o radu Upravnog odbora, Upravni odbor Sportskog 

saveza Grada Mostara  na redovnoj 19. sjednici  održanoj 17.11.2021 godine  donosi: 

 

O D L U K A 

 o raspisivanju Javnog poziva za Izbor sportiste/sportaša  

Grada Mostara za 2021 godinu 

 

Član 1. 

Na osnovu Pravilnika o izboru i proglašenju najuspješnijih sportista/sportaša, sportskih 

klubova i sportskih radnika Grada Mostara, pozivamo sve Klubove – članice Sportskog saveza 

Grada Mostara  da dostave prijedloge za Izbor sportiste/sportaša Grada Mostara za 2021 

godinu.  

Član 2. 

Izbor najuspješnijih sportista/sportaša, sportskih kolektiva i sportskih radnika u 2021. godini 

izvršiti će se u slijedećim kategorijama : 

1. Najuspješniji senior 

2. Najuspješniji  junior 

3. Najuspješniji  kadet 

4. Najuspješniji mlađi kadet 

5. Najuspješnija seniorka 

6. Najuspješnija juniorka 

7. Najuspješnija  kadetkinja 

8. Najuspješnija  mlađa kadetkinja 

9. Najuspješnija muška seniorska ekipa  

10. Najuspješnija muška mlada ekipa  

11. Najuspješnija ženska seniorska ekipa  

12. Najuspješnija ženska mlada ekipa  

13. Najuspješniji trener 

14. Najuspješniji  sportski radnik 

15. Posebne nagrade sportistima/sportašima i sportskim kolektivima za postignute 

rezultate 

16. Nagrada za životno djelo 

 

Član 3. 

Klub može prijaviti samo jednog takmičara (najboljeg) po kategoriji. Svi postignuti rezultati u 

2021. godini moraju biti ovjereni od strane granskog Saveza. 

 

Član.4. 

Prijedlozi se dostavljaju zaključno do 10. 12.  2021. godine na adresu Saveza ili mail : 

ssgm@tel.net.ba. 

Član 5. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja .                   

                                                                                           Predsjednik Upravnog odbora  

                                                                                                        Senad Kevelj              



 


